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Asia:  VN/17575/2021

Luonnos hallituksen esityksestä SORA-säännösten muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne muutosehdotuksista alla olevaan tekstikenttään

Jyväskylän ammattikorkeakoulu (Jamk) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunnon koskien hallituksen 
esitystä SORA-säännösten muuttamisesta (Lausuntopyyntö VN/17575/2021). Jamk pitää hallituksen 
esitystä kokonaisuudessaan kannatettava. Esitys sisältää ajankohtaisia ja perusteltuja muutoksia 
SORA-säädöksiin, vaikkakin pykälät ja niiden soveltaminen ammattikorkeakoulussa ovat edelleen 
monimutkaisia ja tulkinnanvaraisia prosesseja.

Jamk kannattaa muutosehdotusta, jonka mukaan korkeakoulu voi jatkossa pyytää opiskelijalta 
rikosrekisteriotetta myös silloin, jos koulutukseen liittyviin käytännön tehtäviin oppilaitoksessa, 
työpaikalla tai muussa oppimisympäristössä sisältyy iäkkäiden tai vammaisten henkilöiden parissa 
työskentelyä. 

Jamk pitää hyvänä myös esitystä, jonka mukaan opiskelijan opiskeluoikeus olisi mahdollista 
peruuttaa voimassa olevan alaikäisten parissa työskentelyä koskevan sääntelyn lisäksi myös silloin, 
kun koulutukseen liittyvät käytännön tehtävät oppilaitoksessa, työpaikalla tai muussa 
oppimisympäristössä edellyttävät olennaisesti iäkkäiden tai vammaisten henkilöiden parissa 
työskentelyä, jos se on tarpeen mainittuihin henkilöryhmiin kuuluvien henkilöiden suojelemiseksi ja 
jos opiskelija on tuomittu rangaistukseen laissa tarkoitetusta rikoksesta.

Esityksessä ehdotettu ns. opiskelijan jälkiohjausvelvoite on perusteltu, mutta sille tulisi säätää selkeä 
aikaraja, esimerkiksi yksi vuosi.

Osallistumisoikeuden epääminen ja opiskeluoikeuden pidättäminen - muutosehdotuksessa 
päätösvallan siirtäminen rehtorille korkeakoulun hallitukselta joustavoittaa ja nopeuttaa prosessia. 
Kannatamme sen vuoksi myös tätä muutosehdotusta.
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SORA-lainsäädännön edelleen kehittämisessä tulisi huomioida korkeakoulujen nykyistä laajempi 
mahdollisuus arvioida opiskelijan soveltuvuutta alalle myös sellaisilla koulutusaloilla, jotka eivät ole 
tällä hetkellä SORA-säädösten piirissä.

Voitte arvioida muutosehdotusten vaikutuksia alla olevaan tekstikenttään
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